
Продажа

2-к.квартира, 54 м², 1/15 эт.

Домодедово, мкр. Южный

Московская обл, г Домодедово, мкр Южный, ул
Курыжова, д 15 к 1

 руб. 6 300 000



Продаётся двухкомнатная квартира с мебелью в
ЖК Новое Домодедово в г Домодедово . Ремонт
выполнен в приятных светлых тонах. Пол -
плитка, ламинат , стены - обои , плитка . До
МКАД на автомобиле 25 км по скоростной
трассе Дон. Ж/д Домодедовская или Взлетная
до Павелецкой 30 мин. До аэропорта ходит
автобус . Магазины : Пятёрочка, Дикси, Лента,
Леруа Мерлен в пешей доступности . Рядом 2
школы, 3 детских сада, детские площадки .
История кВ совершенно прозрачная ,
покупалась у застройщика Лср в 2015 г, более 5
лет в собственности , 1 взрослый собственник,
никто не прописан .



Количество комнат: 2 Общая площадь: 54 м²
Жилая площадь: 34 м² Площадь кухни: 9.5 м²
Этаж: 1 Этажей в доме: 15
Тип санузла: Раздельный Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: хорошее Наличие мебели: да




